
Nordic Signals Consulting ApS

CVR-nr.: 40507965

Sankt Peders Stræde 29, 3.
1453 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Thilde Restofte Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Signals Consulting ApS
Sankt Peders Stræde 29, 3.
1453 København K

CVR-nr.: 40507965
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Dette udgør ledelsen i Nordic Signals Consulting ApS beretning omkring virksomhedens aktiviteter i 2022 og vurdering af den økonomiske status efter årets afslutning.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med konsulentytelser og ledelsesrådgivning indenfor jernbane- og metroindustrien med særlig henblik på udvikling af, overgang til og drift af digitale signaler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for udviklet sig over forventning.

Selskabet har haft et overskud på 1.924.603 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2022 er positiv med 957.060 kr.

Særligt virksomhedens aktiviteter i USA har betydet, at virksomhedens indtægter er steget.

Virksomheden har øget antallet af medarbejdere fra 1 til 3 i løbet af regnskabsåret, ligesom der er indgået kontrakt med endnu en medarbejder fra starten af 2023. Stigningen forventes at fortsætte i 2023.

Virksomheden har i slutningen af 2022 overtaget et selskab i Frankrig og har i den forbindelse optaget et lån, der svarer til prisen for denne virksomhed. Virksomheden i Frankrig forventes, ud over resterende etableringsomkostninger, at hvile i sig selv allerede i 2023, og der er derfor ikke forventning om særlige udgifter for Nordic Signals Consulting ApS i den forbindelse.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Virksomheden har efter regnskabsårets afslutning tilbagebetalt al skatte- og moms-gæld til Gældsstyrelsen. Dette betyder, at virksomheden ikke længere har gæld til skattemyndighederne, hvorfor ledelsen vurderer, at selskabets finansielle stilling er bedret efter regnskabsårets afslutning.

Koncernforhold

Nordic Signals Consulting ApS er moderselskab for LG Services, Frankrig.

Der udarbejdes ikke koncernregnskab med henvisning til årsregnskabslovens § 110, stk. 1.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.671.306	2.264.867
Personaleomkostninger	1	-2.644.985	-2.114.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-26.120	-4.501
Resultat af ordinær primær drift		2.000.201	145.373
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-5.262	-4.396
Andre finansielle indtægter		106.177	24.033
Øvrige finansielle omkostninger		-176.513	-63.100
Ordinært resultat før skat		1.924.603	101.910
Skat af årets resultat	3	-270.459	-2.663
Årets resultat		1.654.144	99.247
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.654.144	99.247
I alt		1.654.144	99.247

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.063	26.147
Materielle anlægsaktiver i alt	4	41.063	26.147
Anlægsaktiver i alt		41.063	99.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.760.143	380.385
Tilgodehavender moms og afgifter		0	16.000
Andre tilgodehavender		4.400	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	187.039	0
Periodeafgrænsningsposter		390.776	114.583
Tilgodehavender i alt		2.342.358	510.968
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.155.409	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.608	72.864
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.187.017	72.864
Likvide beholdninger		210.815	695.061
Omsætningsaktiver i alt		8.740.190	1.206.029
AKTIVER I ALT		8.781.253	1.305.040

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	40.000	40.000
Overført resultat		917.060	-737.084
Egenkapital i alt		957.060	-697.084
Hensættelse til udskudt skat	7	4.720	0
Andre hensatte forpligtelser		189.946	0
Hensatte forpligtelser i alt		194.666	0
Ansvarlig lånekapital		6.119.848	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.119.848	0
Gæld til banker		39.251	59.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.214	3.015
Skyldig selskabsskat		252.758	0
Skyldig moms og afgifter		22.239	720.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.128.463	1.218.577
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.754	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.509.679	2.002.124
Gældsforpligtelser i alt		7.629.527	2.002.124
PASSIVER I ALT		8.781.253	1.305.040

Noter

1. Personalemkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	2.545.358	1.468.864
Pensionsbidrag og ATP	6.627	284.754
Andre personaleomkostninger	93.000	361.375
	2.644.985	2.114.993

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.120	4.501
	26.120	4.501

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	260.771	70
Ændring af udskudt skat	4.720	0
Regulering vedrørende tidligere år	4.968	2.593
	270.459	2.663

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	30.648
Tilgang	0	0	41.036
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	71.684
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-4.501
Årets afskrivning	0	0	-26.120
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-30.621
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	41.063

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har været udbetalt et lån til anpartshaver i regnskabsåret. Lånet er tilbagebetalt med tillæg af renter i 2023.

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	0
Anpartskapital, stiftelse	40.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	40.000

7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	41.063	19.610	21.453
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfræmførsel	0	0	0
	41.063	19.610	21.453
Udskudt skat, 22%			4.720

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Personale:

Der er ansat personale, og der påhviler derfor selskabet en eventualforpligtelse i forbindelse med udbetaling af løn og feriepenge.

Sambeskatning:

Selskabet er ikke sambeskattet med datterselskab.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2